



# Objednávka

Číslo objednávky:  
Dátum:

281/4500025187  
08.02.2011

**Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v  
Košiciach**  
Komenského 73  
041 81 Košice

**ASC s.r.o, Veľkoobchod  
a distribúcia kancelárskych potrieb**  
Moldavská 8/A  
040 11 Košice  
SK

**Objednávateľ:**

Kontaktná osoba: Valéria Onušková  
Telefón: 55 2981 111  
Fax: 55 2981 011  
E-mail:  
Naša značka:

**Dodávateľ:**

Číslo dodávateľa: 100097  
Referent(ka) dodávateľa:  
Telefón/Fax: 7895566/ 7895565  
E-mail: kimak@ascro.sk  
Vaša značka:

**Adresa fakturácie:**

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v  
Košiciach  
Katedra životného prostredia  
Komenského 73  
041 81 Košice

**Adresa dodania:**

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v  
Košiciach  
Katedra životného prostredia  
Komenského 73  
041 81 Košice

**Predpokladaný dátum dodania:** pozri položky

**Dodacie podmienky:**

**Platobné podmienky:**

Mena EUR

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Zošíť A5 100047	10	Kus	0,51	5,10
00020	Blok samolepiaci 100156	10	Kus	0,74	7,40
00030	Rýchloviazač 100079	1	Kus	0,05	0,05
00040	Mapa 253 prešpanová s gumičkou 100130	15	Kus	0,89	13,35
00050	Pero 100099	1	Kus	0,24	0,24
00060	Pero 100099	10	Kus	0,05	0,50
00070	Guma 100138	10	Kus	0,43	4,30
00080	Zošívačka - spotr.mat. 100045	3	Kus	4,18	12,54
00090	Nožnice kancelárske 100351	1	Kus	1,76	1,76
00100	Stojan na perá 100068	2	Kus	8,00	16,00
00110	Stojan na perá 100068	2	Kus	1,76	3,52

Bankové spojenie:

Banka:

Účet:

Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom

č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

IČO: 397 474

IČ DPH: SK2020486699

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00120	Stojan na perá 100068	2	Kus	1,65	3,30
00130	Pripínačky-zml.ASC 100421	5	Kus	0,57	2,85
00140	Plastové hrebeňe-10mm 100098	1	Kus	3,26	3,26
00150	Obálka Delta 100115	1	Kus	28,20	28,20
00160	Obálka C4 samolepiaca 100358	1	Kus	25,80	25,80
00170	Sáčky do koša 100078	10	Kus	1,50	15,00
00180	Sáčky do koša 100078	10	Kus	0,63	6,30
00190	Vrece igelitové 100309	10	Kus	1,40	14,00
00200	Toner počít. tlačiarne ASC 103199	2	Kus	40,50	81,00
00210	Papier toaletný 100233	56	Balík	0,22	12,32
00220	Utierky papierové 100235	5	Kus	0,72	3,60
00230	Priesvистná fólia(vrchná) 100086	1	Kus	4,20	4,20
00240	CD-RW 100155	20	Kus	0,40	8,00
00250	Farba 101764	1	Kus	0,63	0,63
<b>Celková cena bez DPH</b>					273,22 EUR
<b>Hodnota DPH 20 %</b>					54,64 EUR
<b>Celková cena s DPH</b>					327,86 EUR

.....  
Prof. MVDr. Ondrašovič M. CSc.  
vedúci katedry

Bankové spojenie:  
Banka:  
Účet:  
Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola  
IČO: 397 474  
IČ DPH: SK2020486699